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Ürgüp Belediyesi

1981 yılı Ordu doğumlu olup, aslen Konyalıdır.  
İlköğretim ve lise eğitimini çeşitli illerde tamamlamasının 

ardından, 
1999 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümünü 

kazanmıştır.

2004 yılında açılan İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylığı sınavını kazanarak, 
Konya 92. Dönem Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare mesleğine başlamıştır. 

Adaylık süresince çeşitli illerde mülkiye müfettişliği ve kaymakamlık refakatin-
de bulunmuştur. 

Kastamonu ili Ağlı ve İhsangazi ilçelerinde Kaymakam Vekili olarak görev 
yapmıştır. 

Bir yıl süre ile Fransa’da yabancı dil eğitimi görerek, idari sistem üzerinde 
çalışmalarda bulunmuştur.

        
Kaymakamlık kursunu başarı ile tamamlayarak 01.04.2008  tarihinde Han 

Kaymakamı olarak atanan Mehmet MARAŞLI,  30.07.2010 tarihinden iti-
baren Müşterek Kararname ile Arguvan Kaymakamlığına, 2012 yılında Kulp 
Kaymakamlığına, 2015 yılında Osmaniye İli Toprakkale Kaymakamlığına  ve 

ardından, 2016 yılında da ilçemiz Kaymakamlığına atanmıştır. 

İyi derecede İngilizce ve Fransızca bilen Kaymakamımız; 
Sosyal Bilgiler öğretmeni Arzu GÜLERYÜZ MARAŞLI ile evli olup, 

Zeynep Refika isminde bir de kızları vardır.

Mehmet MARAŞLIÜrgüp Kaymakamı
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1955 yılında Nevşehir İli Ürgüp İlçesi Boyalı Köyünde doğdu. 
İlkokul tahsilini köyünde tamamladıktan sonra 1967-1968 

Öğretim yılında Nevşehir İmam Hatip Lisesine okulun ilk 
öğrencilerinden olarak başladı. 1975-1976 Eğitim Öğretim yılında liseyi bitirdi. 
Lise dönemi yıllarında Nevşehir Milli Türk Talebe Birliği çalışmalarına katıldı. 
Akıncılar teşkilatının Nevşehir yapılanmasında yer aldı. Liseden sonra 1 yıl olmak 
üzere Ürgüp Esbelli Camii’nde İmam - Hatiplik yaptı.

1976-1977 döneminde Kayseri Yüksek İslam Enstitüsüne kaydoldu. Üniversite 
tahsilini bu okulda 1982-1983 Öğretim yılında tamamladı. Yüksek öğretim eğitimi 
sırasında Kayseri Akıncılar derneği faaliyetlerine bilfiil katıldı. Mezuniyetten 
sonra Kayseri İncesu Karakoyunlu Camii’nde İmam - Hatiplik yaptıktan sonra 
1983 yılında Hatay / İskenderun Barbaros Lisesi’nde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmeni olarak göreve başladı, aynı okulda Öğretmenlik yanında Yöneticilik 
görevlerinde bulundu. Daha sonra Kırşehir Çiçek Dağı - Çankırı Orta ve Kocaeli 
Kandıra İlçelerinde Öğretmenlik ve Yöneticilik yaptı.

Kocaeli Kandıra Memur-Sen Sendikası kuruluşunda görev aldı. Daha sonra tayin 
olmak suretiyle Nevşehir İli Ürgüp İlçesi Türkan Diker İlköğretim Okulu - Ortahisar 
Beldesi Fatih İlköğretim Okulu - Okullarında Öğretmenlik ve Yöneticilik yaptıktan 
sonra en son Ürgüp Lisesi Müdürlüğüne atandı. Bu görevleri sırasında Memur- 
sen’e bağlı Eğitim-Bir- Sen Sendikasının Nevşehir Yönetim Kurulu Üyeliğinde Mali 
İşler sorumlusu olarak çalıştı.

Görevi esnasında 2009 yerel seçimlerinde Ak Partiden Ürgüp Belediye Başkan 
Adayı gösterildi. Seçimi büyük bir farkla kazanarak 5 yıl süre ile altyapı başta 
olmak üzere bir çok yatırımı hükümetimizin desteği ve gücüyle hayata geçirdi. 
Devralınan hizmet, Cumhuriyet Halk Partisinden devralınmıştı. Ekibiyle birlikte 
Belediyeyi düze çıkarmayı başardı. 2014 Yerel Seçimlerinde yeniden Ak Partiden 
aday gösterilerek yeniden seçilme başarısını gösterdi.

Halen Ürgüp Belediye Başkanlığı görevinin yanında Sağlıklı Kentler Birliği Plan 
ve Bütçe Komisyon Üyesi, Türkiye Belediyeler Birliği Meclis Üyeliği, UCLG MEWA 
Konsey Üyesi, Ürgüp’ün tanıtımı amaçlı Ürgüp Tanıtım Vakfı ( ÜRTAV) kurucusu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevlerine devam etmektedir.

Evli ve 4 çocuk babası olan Fahri Yıldız, İngilizce ve Arapça bilmektedir.

Fahri YILDIZ
Ürgüp Belediye Başkanı
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HÜSNÜ SUCU
AK PARTİ

MEHMET CAN YALÇIN
AK PARTİ

NURGÜL ESEN
AK PARTİ

AYHAN ŞAHİN
AK PARTİ

MUSTAFA KILIÇ
AK PARTİ

SÜLEYMAN ER
AK PARTİ

ADNAN AYDIN
AK PARTİ

ALİ ŞAHİN
AK PARTİ

ÜRGÜP BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ

TEVFİK ÖZ
MHP

MUSA BURAK KAVAKLI
MHP

HİLAL ALTUNSOY
MHP

HÜSEYİN ÖZ
MHP

ADNAN UZ
MHP

NEJLA AÇIKGÖZ
CHP

AHMET ÖZTÜRK
CHP
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S U N U Ş

	 Ürgüp Belediye Meclisi’nin Değerli Üyeleri ve Çok Kıymetli Hemşerilerim;

29 Mart 2009 ve 30 Mart 2014 Mahalli İdareler Seçimlerinden sonra göreve geldiğimiz 
günden bugüne  değerli meclis üyelerimizin yakın ilgi, alaka, desteği ve halkımızın 
engin hoşgörü ve teşviki ile elinizdeki 2018 Yılı Faaliyet Raporu’nda belirtilen faaliyetleri 
gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

	 Bütün bu faaliyetlerimizde hedef kitle, yerelde yaşayan Ürgüplü hemşehrilerimiz 
olmakla beraber Dünya Kenti kimliğine sahip olan ilçemize turizm ve diğer amaçlarla 
gelen tüm insanlıktır.

	 Aslolan insan ise yapılan hizmetlerde insanidir, içme suyundan tutun arttırdığımız 
yeşil alana, park ve bahçelerdeki salıncaktan, ebedi istirahatgâhımız mezarlıklar ve 
cenaze taşıma araçlarımıza varıncaya kadar hepsi insana hizmet amaçlıdır.

	 Ürgüp Belediyemizin önemli bir projesi olan Kayakapı projesiyle birlikte Ürgüp’e 
yatırım yapan yatırımcıların restorasyon ve canlandırma projeleri de önem verdiğimiz ve 
desteğimizi esirgemediğimiz önemli projelerdir.

	 Yaptığımız ve yapacağımız hizmetlerde temel ilkemiz kimlikli kent Ürgüp’ü, 
kimliğini kaybetmeden geleceğe taşımak ve gelecek nesillerimize kıymetli bir emaneti 
eksiksiz yaşanabilir olarak bırakmaktır.

	 Bu hedeflere ulaşma çabalarımızda yanımızda olan değerli Ürgüp halkına, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi’ye, lgili tüm Bakanlıklarımıza 
ve Milletvekillerimize, Nevşehir Valimize, Ürgüp Kaymakamımıza, çalışmalarımızda 
hep yanımızda olan kıymetli Belediye Meclis Üyelerime, ve Belediyemizin değerli 
çalışanlarına teşekkür eder, bundan sonraki çalışmalarımızda daha azimli, daha özverili 
zaman ve mekân mefhumunu azâmi zorlayarak çalışacağımıza olan kararlılığımı bildirir,

	 Dünya kenti ilçemizin 2023 vizyonuna şimdiden hazır olduğunu ümit ve inançla 
arz ederim.

                                                                                                     Fahri YILDIZ
								                   Ürgüp Belediye Başkanı
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Çok eski tarihi geçmişi olan Ürgüp İlçesi, İç Anadolu Bölgesinde Nevşehir İli’nin 
doğusunda yer almaktadır. Kapadokya’da bir turizm odağı, doğal, tarihsel değerleriyle ve 
gelişmiş alt yapısıyla hizmet üreten, ülke ölçeğinde  önemli bir turizm merkezidir. Ürgüp; 
taşı çok,taşlık,kayalık anlamına gelmektedir.Tarih bo-yunca Asiana,Osiana,Başhisar,Ürküp 
gibi adlar almıştır.Ürgüp Osiana adıyla Kapadokyanın önemli merkezlerinden biriydi.
Hiristiyanlığın ilk yayılma dönemlerindede önemini korudu.Ürgüp; Lale Devrine kadar 
bir kadılar merkeziydi. Önce Niğde’ye sonra Konya’ya bağlanmıştı.Muşkara Köyünü 
Nevşehir’e dönüştüren Damat İbrahim Paşa Ürgüp’lüleri de unutmadı; Kasabaya güzel 
mermer kitabeli 10 çeşme yaptırdı.Fakat Kadı artık burada oturmayacak mahkemeler 
Nevşehir’e kurulacaktı.Bu durum Ürgüp’ün gerilemesine yol açtı.Böylece Kasaba Nevşehir 
yanında ikinci planda kaldı.Lale devri kapanınca köy durumuna düştü.Ürgüp 1777-1787 
yıllarında Niğde Sancağına bağlı bir kaza idi.
Kurtuluş savaşı bitim günlerine yakın Yunanistan ile nüfus değişimi oldu.
(2 Ekim 1924 Ürgüp Rumlarının son gidiş günü)
1 Haziran 1933 Yılında Kayseri’nin İlçesi,1954 Yılında da Nevşehir’in İl olmasıyla 
Nevşehir’e Bağlandı.
Ürgüp İlçe Merkezine bağlı tek kasaba Ortahisar Kasabası olmak üzere 21 Köy 
Bulunmaktadır.
Zengin Tarihi geçmişine ve Kültürel özelliklerine paralel olarak merkez ve köylerdeki konut-
lar genelde yöre taşları ile yapılmış,çoğunda eski mimari özellikleri görmek mümkündür.
Ürgüp İlçesi,Doğal Güzellikleri kültürel,mimari özellikleri ve dini geçmişi bakımından old-
ukça zengin bir yerleşim birimi olmanın yanında önemli bir turizm eğlence ve konaklama 
merkezidir.Bu özelliklerinden dolayı İlçede yoğun bir nüfus ve ticari hareketlilik dikkati çek-
mektedir.

Ürgüp’ün Kapadokya ve Ülke turizminin geleceği içindeki önemi giderek 
artmaktadır. Türkiye ye gelen turların hemen hepsinin uğradığı, münferit gelişlerde de 
turistlerin yoğun olarak ziyaret ettiği bu bölge iç turizm hareketlerinde de önemli bir yer 
tutmaktadır. 
Ürgüp’ü turizm açısından benzersiz bir duruma getiren husus, doğal güzellikleri, (Vadiler-
Peribacaları) Kültürel mirası, (Eski konut dokuları, Tarihi eserler, Kiliseler) Dini geçmişi ve 
etnoğrafik özelliklerinin bir arada yoğrulmuş bulunmasıdır.
Turizm, Ürgüp İlçesinin en önemli ve hayati geçim kaynağıdır. Bu nedenle turizmin ilçe ekon-
omisinde yeri büyüktür. Özellikle İlçe merkezindeki halkın geçim kaynağının % 70’i turizme 
dayanmaktadır. İlçe, Kapadokya turizminin en önemli konaklama merkezi olup, yaklaşık 
10.000 yatak kapasitesi bulunmaktadır. Konaklama tesislerinin bir kısmı turizm bakanlığı 
belgeli olup, diğer oteller belediye belgeli olarak hizmet vermektedir.

TARİHÇESİ

TURİZM

ÜRGÜP

ÜRGÜP
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Belediyemiz verilerine göre Ürgüp’te 16.611 adet kayıtlı su abonesi bulunmakta olup, 13.559’u 
mesken, 2.210’u ticarethanedir. 

Ürgüp İlçesi, Kapadokya Bölgesi’nin merkezinde, tarihi ipekyolu üzerinde yer almaktadır.

	 2015 Yılı Adrese Dayalı Nüfus Sayımı Sonuçlarına göre İlçenin toplam nüfusu 20.700 
dür. Bu nüfus, yaz aylarında turizmin yoğunluğuna göre 50.000’e kadar çıkmaktadır.

Ürgüp’ün imar alanı (Aksalur dahil) 1265 Hektardır.

	 Ürgüp ilçe merkezi, Nevşehir – Kayseri devlet karayolu üzerindedir.  Çevre yerleşimlere 
karayolu ulaşım ağı ile bağlıdır. Ürgüp’e 50 km uzaklıktaki Nevşehir- Tuzköy ile 80 km 
uzaklıktaki Kayseri Havaalanları, Ürgüp’e hava ulaşımı sağlayabilmektedir.

ÜRGÜP’ÜN KONUMU 

ÜRGÜP’ÜN NÜFUSU

İSTASİSTİK

NÜFUS

ULAŞIM
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Ürgüp ilçesi; 23.02.1973 gün ve 7/5811 sayılı Kararname ile “Turizm Gelişme Alanı” olarak 
belirlenen bölgede yer almaktadır.
	 24.11.1986 tarihinde “Ulusal Park” alanına alınmıştır.
06.12.1986 tarihinde Unesco tarafından “Dünya Doğa ve Kültürel Miras” listesine alınmıştır.
Kültür Bakanlığı Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu Başkanlığı’nın 10.07.1976 
gün ve A69 sayılı kararı ile sit alanları,	 Tarihi Sit Alanları	 Doğal Sit Alanları	 Ta m p o n 
Bölge   	Mevcut Yerleşim Alanları olarak dört kademeye ayrılmıştır.
	 Ürgüp’te kaya evlerden oluşan ve Kayakapı Mahallesini de kapsayan bölgenin bir kısmı heyelan 
nedeni ile afet bölgesi olarak belirlenmişti. Kayakapı Mahallesi için hazırlanan etüd raporu, Bayındırlık ve 
İskan Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğünün 20.12.2000 gün ve 19025 sayılı yazıları ile ekinde sunu-
lan jeolojik ve jeoteknik etüd raporuna istinaden afet bölgesi kapsamından çıkarılmıştır.
 	 Turizm Bakanlığı tarafından 13.09.1989 gün ve 20281 sayılı Resmi Gazete ‘de yayınlanarak “Tu-
rizm Alanına” alınmıştır.
	 25.11.1986 tarih ve 86/11135 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Göreme Milli Park” alanına 
alınmıştır.
	 22.10.2004 tarih ve 2004/8328 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ilçemiz “Nevşehir ve Çevresi 
Turizm Alanı Sınır Daraltılması” kapsamından çıkarılarak “Kapadokya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişme 
Bölgesi” kapsamına alınmıştır.
                                                      

ÜRGÜP BELEDİYESİ TARİHİ
	 Osmanlı devrinde Belediye İşleri Kadılık ve muhtesipler tarafından yürütülmüş olup, 
1855 yılından nazırlık kaldırılarak şehir emanetleri kurulmuş ve 1886 yılında ilk Belediye kuru-
larak, Belediye seçimlerinin yapılması ile Belediye Reisliğine; Hacı Feyzullahzade Ahmet Efendi 
seçilmiştir.
Sonraki dönemlerde görev yapan Belediye Başkanlarımız;
Mehmet SADİ			    1906-1911
Esat ESATOĞLU		    1925-1928
Yahya ESATOĞLU 		    1928-1933
İsmail AKILLI			     1933-1946
Veli GÖKTAN			    1946-1953
Osman ELMACI		    1951-1954
Ali Baran NUMANOĞLU	   1954-1960
Sebahattin ÇAKMAKOĞLU	   1960-1961
Mahmut BALTACIOĞLU	    1963-1968
Hüseyin TERZİOĞLU		    1968-1973
Ali Baran NUMANOĞLU        					            1973-1977
Cemal SEYMEN		    1977-1980
Nurdoğan KAYA		    1980-1983
İbrahim ERHAN		    1983-1984
R.Kürşat NUMANOĞLU	   1984-1999
Bekir ÖDEMİŞ			     1999-2007
Kasım UĞUR			     2007-2009
Fahri YILDIZ			     2009- 2019
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ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE ORTAKLARIMIZ

Belediyemiz, Uluslararası ve Ulusal düzeyde, İlçemize ve kurumumuza Sosyal, Kültürel, Bilim-
sel ve Ekonomik katkılar sağlayacak ortaklıklara katılmaktadır.

Belediye tarafından yapılan projeler, hizmetler ve personel eğitimi bu ortaklıkların tüzük 
ve programları göz önünde bulundurularak yapılmaktadır. Bu şekilde yapılan proje ve 
çalışmalarla yöremizin tarihi dokusunun korunması ve Avrupa birliği standartlarına uygun 
çalışmalar ortaya çıkmaktadır. 

Bu ortaklıkların desteklediği hibe projeleri hazırlanarak, projeler kabul edildiğinde alınan 
katkılardan ilçemizin ve ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın sosyal, kültürel, bilimsel ve 
ekonomik yönden gelişmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca da çeşitli istihdam olanakları sağlanmış 
olmaktadır.

Belediyemizin ortaklıkları;
Tarihi Kentler Birliği
Sağlıklı Kentler Birliği
Unesco Dünya Mirası
Türkiye Belediyeler Birliği
UCLG Meva 

Kardeş Şehirler;
1- Larissia (Yunanistan) (18.07.1996 tarih ve 1996/3 sayılı Meclis Kararı ile)

2- Matera (İtalya) (02.12.2011 tarih ve 2011/57 sayılı meclis kararı ile)

3- Vitebsk (Belarus) (04.10.2001 tarih ve Oturum No:3, Birleşim No: 4 sayılı Meclis Kararı 
ile)

4- Kireos’un Prokopi Belediyesi (Yunanistan) (21.10.2003 tarih ve Dönem No:5, Oturum 
No: 8 sayılı Meclis Kararı ile)

5- Mtskheta (Gürcistan) (03.06.2004 tarih ve 2004/3 sayılı Meclis Kararı ile)

6- Moğolistan’ın Khenti vilayeti Umnudelger kenti ile 01/08/2014 tarih ve 2014/51 sayılı 
meclis kararı ile 

7- Moğolistan’ın Bayan Adarga şehri ile 05/02/2016 tarih ve 2016/09 sayılı kararı ile

8- Talas (Kayseri) 

9- Antakya Medeniyetler Korosu (Fahri Hemşehrilik Beratı, Belediye meclisinin 03/05/2013 
tarih ve 2013/29 sayılı kararı ile )
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TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ

Avrupa Tarihi Kentler Birliği; Avrupa Konseyi’nin 50.yılında, kentsel gelişme ve kültür 
politikalarında tarihsel kimliklerini koruyup etkin kılmaya öncelik veren kentlerin 
“Avrupa Bir Ortak Miras” kavramı ve kampanyası dahilinde bir araya geldikleri 
kuruluştur.
	 Ülkemiz tarihi ve kültürel mirasın zenginliği bakımından, söz konusu birliğin 
vazgeçilmez bir üyesi olma hakkına sahiptir. Tarihsel, kentsel ve kültürel mirasımızın 
korunarak, Dünya’ da ve Avrupa’ da kültürel değerlerini yitirmemiş, güçlü ve saygın 
bir üye olarak yer almak hedefinde en önemli sorunları paylaşan yerel yönetimlerimiz 
arasında bir üst kurul oluşturacak olan Tarihi Kentler Birliği, ulusal-evrensel birleşme 
ve bütünleşme sürecini başlatmaktadır.
	 7-8 Ekim 1999 tarihinde Strazburg’ da Kültür Bakanlığı önerisi ile Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye adına katıldığı “Avrupa Tarihi Kentler Birliği” kuruluş 
toplantısı olmuştur. Tarihi Kentler Birliği; Dışişleri Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Kültür 
Bakanlığı ve ÇEKÜL (Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı) tarafından 
desteklenen, aralarında Ürgüp Belediyesi’nin de bulunduğu 53 Belediye arasında güç 
birliği oluşturarak 22 Temmuz 2000 tarihinde kuruluş toplantısı gerçekleştirilmiştir.
	 Ürgüp Belediye Meclisinin 19.10.2000 tarihli kararı ile Tarihi Kentler Birliği 
Tüzüğü kabul edilerek birliğe üye olunmuştur.

ÜRGÜP BELEDİYESİ  
KALİTE POLİTİKASI

	 “Belediyecilik hizmetlerimizi Yönetim sistemi ve mevzuatlar çerçevesinde sürekli 
iyileştirmek, yetkin personel ile en kısa sürede, insan memnuniyeti doğrultusunda sorumlu 
belediye sorunsuz hizmet anlayışla ile vermek,Ulusal ve uluslararası faaliyetlerle şehrimizin, 
en iyi şekilde tanıtılmasını sağlamak,
Sahip olunan doğal ve tarihi miraslar ile çevremizin korunarak gelecek nesillere aktarılmasını 
sağlamak,
           Belediyemizin Kalite Politikasıdır.
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DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ (WHO) &  SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ (SKB) 

Ürgüp Belediye Başkanlığı olarak Belediye Meclisinin 19/12/2003 tarih 5. Dö-
nem ve 19. Birleşim Kararı ile Sağlıklı Kentler Birliğine Kurucu üye olarak Katılmış 
Bulunmaktayız Katılım ardından ‘’2004 yılında ÜRGÜP KENT SAĞLIK PROFİLİ’’ve 
bu profilin bilimsel değerlendirmeleri sonucunda ÜRGÜP KENT SAĞLIK PLANI 
Hazırlanarak III. Faz İtibarıyla Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Şehirler Ağına Üye Ol-
mak Üzere Şehrin Karar verici organlarının imzalı taahhütleri ile birlikte, yazılı olarak 
başvuruda bulunulmuştur.
          

Dünya mirasına kayıtlı Göreme (Kapadokya)’ nın korunması, korunarak gelecek 
kuşaklara aktarılmasına yönelik projelerin oluşturulması ve mevcut projelerin hayata 
geçirilmesi amacı ile 1997 yılında Unecso’ nun desteği Unecso Türkiye Milli Komisyo-
nunun atılımı ile kampanya canlandırıldı.
	
1976 yılında hazırlanan Kapadokya Genel Koruma Planı çevre ölçeğinde yasal 
önlemleri saptamıştır. Bölgenin özelliğini belirleyen tarihi ve doğal sitler Eski Eserler 
Yüksek Kurulu tarafından tescil edilmiştir. Koruma planı, var olan çevre değerleri 
için önlemler almayı ve doğal tarihi varlıklar ile insanın yarattığı çevre ile dengesini 
sağlamayı amaçlamaktadır.

Unecso Dünya Miras Komitesi tarafından 1985 yılında Göreme Milli 
Parkı, (Kapadokya) Dünya Miras listesine alınmıştır. 
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ÜrgüpBelediyesi

Ürgüp Belediyesi

	 Yazı İşleri Müdürlüğü 1 Müdür Vekili, 1 katip, 1 Evrak Kayıt personeli ve 1 
Evlendirme Memuru ile birlikte Belediyemiz Yazı İşleri yürütülmektedir. Yazı İşleri Müdürlüğü;
-	 Evrak Kayıt Servisi.
-	 Hukuk İşleri.
-	 Evlendirme Memurluğu
Olmak üzere 3 kolda Belediyemiz hizmetlerini yürütmektedir.
•	 Haftada bir kez toplanan Belediye Encümeni ve 2006 yılından beri her ay yapılan Bel-
ediye Meclis toplantılarının gündemini birimlerin talepleri doğrultusunda hazırlayarak, ek gündem 
konularının da ilave edilerek, görüşülen gündem konularının Encümen ve Meclis Kararlarının 
yazılarak ilgili birimlere dağıtılması. 
•	 Belediye Encümeni ve Belediye Meclisince karara bağlanamayıp araştırılmasına karar 
verilen konuların, ilgili Kanun ve Yönetmeliklere göre araştırılarak işlemlerin takibini yaparak 
sonuçlandırmak.
•	 Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren genel evrak servisine 
gelen evrakların kayıtlarını yapılarak gelen evrak kayıt numarasının verildikten sonra ilgili birimlere 
havalesinin sağlanması.
•	 Birimlerden gelen giden evrakların kayıtlarının yapılarak ilgili yerlere gönderilmesi.
Belediyemiz Encümenince 01/01/2018 ile 31/12/2018 tarihleri arasında alınan Meclis ve Encü-
men Karar sayıları ve aylara göre dağılımları aşağıda klişede belirtilmiştir.

 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÜRGÜP BELEDİYESİ 2018 YILI GELEN EVRAK KAYITLARI
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ÜRGÜP BELEDİYESİ 2018 YILI BELEDİYE MECLİS KARARLARI



14 2018 Yılı Faaliyet Raporu

ÜrgüpBelediyesi

Ürgüp Belediyesi

Fen İşleri Müdürlüğü büro işlerinde Müdür (İnşaat Mühendisi), 1 Jeoloji 
Mühendisi, 1 İnşaat Mühendisi  2 Harita ve Kadastro Teknikeri, 1 İnşaat 
Teknikeri, 2 Yapı Denetim Teknikeri ile Fen ve İmar Hizmetleri yürütülmektedir.    
Faaliyet Alanları                                                                                                                           
-	 İmar İşleri
-	 Bayındırlık ve İnşaat İşleri
-	 Su ve Kanalizasyon İşleri
-	 Temizlik İşleri
-	 Park Bahçe İşleri
-	 Numarataj
Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde;
- Belediyece ihale etmek sureti ile yaptırılacak hizmetlerde (işçilik, malzeme alımları ve 
anahtar teslim işler) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre ihale edilmek-
tedir. İşe ait yaklaşık maliyet hesabı, krokiler, idari şartname, teknik şartname, sözleşme 
tasarısı vb. belgeler hazırlanarak ihale yapılmakta, yüklenici firmaya yer teslimi 
yapılarak işe başlatılmaktadır. İş bitiminde de kontrollükleri ve kabulleri yapılarak iş 
tamamlanmaktadır. 
-  İlçemize ait 1/1000 ölçekli ilave ve revizyon imar planında belirtilen ancak kullanıma 
açılmamış imar yollarının ihtiyaçlara göre imar planına uygun olarak açılmakta, önem 
durumlarına göre iş programına alınarak düzenleme çalışması yapılmaktadır.
- Belediye bünyesinde yapılan tesis ve binaların projelerinin hazırlanması, inşaat 
çalışmalarına başlanarak kontrollüklerinin yapılması ve tamamlanarak hizmete açılması. 
- İmar yolu bozma ücretinin bozulan yolun cins ve alanlarına göre hesaplanması. Tahsilât 
servisine sevk edilerek tahsil edilmesinin sağlanması. 
- Belediyemizce yapılan yol ve tretuvar düzenlemelerinde yol harcamaları katılım 
paylarının hesaplanması.
- Etüt ve proje hizmetleri.
- Her türlü altyapı planlama ve ilçede koordinasyonun sağlanması.
- Her türlü inşaatlarda, inşaata başlayacak olan ve Belediyemize müracaat eden 
vatandaşların talepleri doğrultusunda imar durumu, inşaat ruhsatlarının tanzim 
edilerek kotlarının verilmesi. Temel ve demir vizelerinin kontrollerinin yapılması. İnşaat 
tamamlandıktan sonra vatandaşların talepleri üzerine Yapı Kullanma İzin Belgesinin 
gerekli kontrolleri yapıldıktan sonra tanzim edilerek inşaat sahibine verilmesi çalışmaları 
yürütülmektedir.
- Bu kapsamda 01.01.2018 ile 31.12.2018tarihleri arasında Müdürlüğümüzce tanzim 
edilen belgeler aşağıda belirtilmiştir.	

İmar Durum Belgesi			  :   91 Adet 
Yapı Ruhsat Belgesi			  :   123Adet 
Yapı Kullanma İzin Belgesi 	 :   64 Adet 

  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Müdürlüğümüze gelen resmi yazılara ve vatandaşların talep dilekçelerine gerekli cevaplar 
verilecek gönderilmiştir. 

	 İmar durum taleplerinde belediyemize dilekçe ile yapılan müracaat sonucunda 
vatandaşların imar durumları hazırlanarak imzaları tamamlandıktan sonra, tarih ve sayı ver-
ilerek teslim edilmektedir.
	 Belediyemize yapılan müracaatlar sonucunda vatandaşların talepleri doğrultusunda 
ifraz ve tevhit işleri Belediye Encümeninde görüşülerek onaylanmış ve gerekli işlemler 
yaptırılmıştır.
	 Belediyemize Plan, proje vb. belgeleri ile ruhsat talebinde bulunan vatandaşlarımızın 
talepleri değerlendirilmiş, projeleri ön tasdik yapılarak onaylanmış ruhsatları hazırlanmış, 
fenni mesullerin imzalarının alınmasından sonra onay alınarak mal sahibine teslim edilmiştir.
Yapı kullanma izin belgesi talebinde bulunan vatandaşlarımızın talepleri değerlendirilerek 
Müdürlüğümüz teknik elemanları tarafından inşaat yerinde yapılan inceleme sonu-
cunda inşaatın plan, proje ruhsat ve eklerine uygun olup olmadığı kontrol edilmektedir. 
Malmüdürlüğü ve Sigorta ile ilişik kesme yazıları yazılarak, gelen cevabi yazı doğrultusunda 
Yapı Kullanma İzin Belgeleri tanzim edilmekte ve fenni mesullerin imzalamasından sonra 
Müdürlüğümüz tarafından onaylanarak vatandaşlara Yapı Kullanma İzin Belgeleri teslim 
edilmektedir.
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Aksalur mahallemizde deforme olan duvar tamirat ve 
düzenleme işlemi ile 2016 yılında tadilatı tamamlanan 
eski okul binası semt konağı haline getirilmiş ve 
halkımızın toplu organizasyon işlerinde kullanmaları 
amacıyla sunulmuş olup 2018 yılı içerisinde peyzaj 
çalışmaları ile beton kilitli parke döşenmesi ve yıkılma 
tehlikesi arz eden ihata duvar tamamen yenilenmiştir.

Aksalur mahallemizdeki mezarlık duvarlarının deforme 
olduğu ve tehlike arz ettiği belirlenen çevre duvarında derz 
ve küpeşte çalışmaları yapılmış,  duvarın sağlamlaştırma 
işlemi tamamlanmıştır.

Aksalur Mahallemize Hayırlı olsun...

AKSALUR
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Fabrika yolu üzerinde bulunan çeşmede tadilat ve çeşme önünde kilitli parke döşeme işi yapılmıştır

Mahalle merkezinde  bulunan tehlike arz eden duvar yenileme ve korkuluk işi yapılmıştır. 

AKSALUR



18 2018 Yılı Faaliyet Raporu
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Ürgüp Belediyesi

SICAK ASFALT (BSK) 

ÇALIŞMALARI
İlçemizde alt yapı tesislerinin tamamen yenilenmesinden sonra etaplar halinde yapılan sıcak 
asfalt çalışmalarında 2018 yılı içerisinde 3.ve 4. Etap sıcak asfalt çalışması yapılmış olup bu 

kapsamda toplam 118 bin metrekare asfalt çalışması yapılmıştır.

Bu kapsamda ilçemiz Fatih mahallesinde bulunan sokak ve caddelerile Bahçelievler 
mahallemizin yapılaşması tamamlanan kısmında bulunan cadde ve sokaklar yenilenmiştir.

SICAK ASFALT (BSK) 

ÇALIŞMALARI



19

2018 Yılı Faaliyet Raporu

SICAK ASFALT (BSK) 

ÇALIŞMALARI
SICAK ASFALT (BSK) 

ÇALIŞMALARI
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ÜrgüpBelediyesi

Ürgüp Belediyesi

KİLİTLİ PARKE

ÇALIŞMALARI

İlçemizde yol düzenleme çalışmaları 
beton kilitli parke uygulaması ile 

devam etmekte olup 2018 yılı içerisinde 
yaklaşık 50 bin metrekare beto kilitli 

parke döşeme işi yapılmıştır.
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KİLİTLİ PARKE

ÇALIŞMALARI

Kilitli parke çalışmaları kapsamında 
ilçemiz genelinde çalışmalar yapılmış 
ve vatandaşlarımızın mağduriyetleri 

giderilmiştir.



22 2018 Yılı Faaliyet Raporu
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BÜFE ve TAKSİ DURAĞI
	 Vatandaşlarımızın talepleri ve ihtiyaç durumuna göre Belediye Konutları ve TOKİ 
evlerine büfe kullanım amaçlı yapılar yapılmış ihale edilerek halkımızın kullanımına 
sunulmuştur.	Ayrıca yapımı tamamlanan yeni hastana önüne taksi durağı yapılmış ve 
halkımızın hastane ve şehir merkezi ulaşımını kolaylaştırmak amaçlanmıştır.
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ÇÖP TRANSFER MERKEZİ

İlçemizin katı atıklarının 
toplanmasının ardından çöp 

dökme sahasına yapmış 
olduğumz aktarma aparatı ile 

envanterimizde bulunan çekici 
ve semi treyler yardımıile 

çöplerimizin nevşehir katı atık 
düzenli depolama tesisine 

transferi başlamış olup 
ilçemizdeki vahşi depolama sona 

ermiştir. 
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ÇOCUK PARKLARI

Mahallelerimizde bulunan çocuk parklarımızda deforme olan oyun grupları 
yenilenmiş ve modern park anlayışıyla park zeminlerimizde tartan zemin 

uygulaması yapılmış , kamelyalar koyulmuş olup çocuklarımızın ve 
vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuştur.
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AĞAÇLANDIRMA ve PEYZAJ

Belediyemizce Orman İl Müdürlüğü ile gerekli görüşmeler yapılarak sürekli olarak 
ağaçlandırma çalışması yapılmakta olup 2018 yılında ortalama 20.000 adet çam 
ağacı dikilmiş ve bu dikilen ağaçların sulama gübreleme gibi bakımları rutin olarak 
yapılmaktadır.

2018 yılı içerisinde  mevsimlik çiçek ve çeşitli 
süs bitkileri  olmak üzere yaklaşık 50.000 
bitki dikimi yapılmıştır
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İlçemiz genelinde tüm ağaçların budama ve ilaçlama işlemleri rutin olarak 
yapılmaktadır. İlçemiz de orta refüj ve tretuvar kenarlarında çim ekim 
ve bakımı ağaç dikimi, bitki ve gül dikimi, mevsimlik çiçek ekimi, çocuk 
parklarının ve diğer yeşil alanların çim ve ağaçların bakımları, budama, 
ilaçlama, sulama ve gübreleme işlemleri yapılmaktadır.

AĞAÇLANDIRMA ve PEYZAJ



27

2018 Yılı Faaliyet Raporu

Halkımızın günlük kullanımına yönelik 
alanlardaki yapılan tadilatlar

Halkımızın ve ilçemize gelen yerli ve yabancı turistlerin yoğun olarak kullandığı 
yerlerde deforme olan merdiven, duvar,wc tadilatı,zemin taş kaplama, zemin yalıtım  
gibi çeşitli yerlerin onarımı 2018 yılında da yapılmıştır.
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ARAÇLAR

Belediye hizmetlerimizin daha iyi verilmesini sağlamak amacıyla Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na yapılan müracaatımız ve gerekli takibin yapılmasıyla 2018 yılında 
2018 model FORD marka sıfır tam donanımlısu tankeri  belediyemiz envanterine 
kazandırılmıştır.Araçalımında Ekonomi Bakanlığından alınan Yatırım Teşvik 
Belgesi ile KDV den muafolunmuş ve ödenmesi gereken KDV bedeli Belediyemizde 
kalmıştır. Ayrıca 2018 yılı içerisinde 2018 model FİAT marka araç alınmıştır. 
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İMAR PLANI ÇALIŞMALARI

2013 yılında başlanan imar uygulama çalışmaları 2018 yılı içerisinde tamamlanmış 
askı işlemleri bitmiş ve  ilgili bakanlıklarca onay alınmış olup 18.madde uygulamsı ile 
yaklaşık 300 hektarlık alanda parselasyon çalışması yapılmış,askı süresi tamamlanmış ve 
onaylanmak üzere tapu kadastro müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 
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DAMSA ÇAYI

2017 yılı içerisinde Kayseri Devlet Su İşleri Müdürlüğü 
tarafından ihalesi yapılan dere ıslahı işlemleri başlamış ve 
2017 yılı içerisinde %90 aşamada tamamlanmıştır.

11 metre genişliğinde 3 metre yüksekliğinde Q 500 yıllık pik 
debiyi taşıyabilecek şekilde çalışmalar yapılıyor.
Damsa Çayı Taşkın koruma İşi kapsamında 0+000 – 
0+880,00 metreler arasında 880 metre dik duvarlı beton 
kanal,  1 adet 15 metre genişliğinde 2 gözlü yerinde dökme 
menfez ve 1745 metre korkuluk yapılacak. İş kapsamında şu 
ana kadar dere yatağında 22 000 m3 kazı, 5 762, 85 m3beton 
imalatı ve 1745 metre ferfoje korkuluk montajı yapıldı.
Projenin 2018 yılında tamamlanması hedefleniyor.
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   MAKİNA İKMAL BAKIM BÖLÜMÜ

MİSYONUMUZ:
Belediyemizin halkımıza en iyi hizmeti verebilmesi amacıyla, Belediyemiz araç parkında bu-
lunan  tüm araç ve gereçleri(bakım ve onarımları yapılmış bir şekilde) hizmete her an hazır 

bir vaziyette bulundurmaktır.

VİZYONUMUZ:
Belediyemiz araç parkını genişletmek ve verilen hizmetin en iyi şekilde sunulmasına 

yardımcı olmak.

 GÖREV TANIMI :
  Belediyemiz bünyesinde bulunan bütün hizmet araçlarının ve iş makinelerinin;

1-Akaryakıt ikmalini takip ,
2-Bakım ve onarımlarını,
3-Periyodik bakımlarını,

4-Trafik tescil ,sigorta ve muayene işleri takibi
5-Yeni alınan araçların garantilerini takip etmek                                                                                                                                            

6-Araçlarda teknik noksanlıklar ve kullanımından dolayı 
oluşabilecek arızaları asgariye ye indirmek amacıyla önlem almak                                                                                    

7-Belediyeye ait hizmet birimlerinde ihtiyaç duyulan demir doğrama işlerini yapar.    
		

2018 yılı içerisinde Araç ve İş makineleri yönünden her hangi bir aksaklığa meydan verilmemiştir.
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BELEDİYEMİZE AİT MAKİNA PARKI VE BİRİMLERE TAHSİSİ 

S.NO CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKASI TAHSİS EDİLEN BİRİMİ VE SERVİSİ 

1 KAMYON(İTFAİYE) FORD 2009 50 UN 110 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İTFAİYE HİZMETLERİ) 

2 OTOBÜS MERCEDES 1997 50 UR 302 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

3 MİNÜBÜS FİAT 1987 50 UP 285 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

4 KAMYON(İTFAİYE) FATİH 1992 50 UE 918 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (İTFAİYE HİZMETLERİ) 

5 KAMYON(İTFAİYE) FATİH 1997 50 UD 780 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (İTFAİYE HİZMETLERİ) 

6 KAMYON(VİDANJÖR) FATİH 1990 50 UH 293 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (İTFAİYE HİZMETLERİ) 

7 TRAKTÖR(4*4) BAŞAK 2015 50 UB 567 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (İTFAİYE HİZMETLERİ) 

8 TRAKTÖR STEYIR 1990 50 UN 671 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(YAPI İŞLERİ) 

10 KAMYONET FORD 2006 50 UH 773 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(YAPI VE KANLİZASYON) 

11 OTOMOBİL(CONNECT) FORD 2006 50 UH 774  FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

12 KAMYONET FORD 1998 50 UE 697 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(PARK BAHÇE) 

13 KAMYONET     (CENAZE TŞ) FORD 2006 50 UF 717 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(CENAZE HİZMETLERİ) 

14 OTOMOBİL RENAULT 2011 50 UN 777 BAŞKANLIK MAKAMI 

15 OTOMOBİL(DUPLO) FİAT 2007 50 UF 767 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

16 KAMYONET 4*4 TATA 2007 50 UL 373 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (İTFAİYE HİZMETLERİ) 

17 KAMYON(CENAZE YIKAMA) İVEKO 1998 50 UC 286 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(CENAZE HİZMETLERİ) 

18 GREYDER(İŞ MAKİNASI) Pİ 3080 1990 50 06 08 17 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

19 KEPÇE(İŞ MAKİNASI) HMK 100 S 1997 50 06 08 13 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

20 KEPÇE(İŞ MAKİNASI) HMK 102 B 2013 50 06 13 1001 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

21 KEPÇE(İŞ MAKİNASI) HMK 102 S 2010 50 06 10 0006 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

22 GREYDER(İŞ MAKİNASI) LIUGONG 2011 50 06 11 0008 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

23 KAMYON(ÇÖP KAMYONU) FORD 2009 50 UD 590 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

24 KAMYON(ÇÖP KAMYONU) MITSUBISHI 2009 50 UC 590 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

25 KAMYON(ÇÖP KAMYONU) MITSUBISHI 2010 50 UL 590 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

26 KAMYON(ÇÖP KAMYONU) ISUZU 2009 50 EF 637 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İL ÖZEL  İDARE GÖREVLENDİRMESİ İLE TEMİZLİK İŞL.) 

28 KAMYON(ÇÖP KAMYONU) FATİH 1996 50 UC 868 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

29 DAMPERLİ KAMYON FORD 2012 50 UR 012 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

30 KAMYONET(PİKAP) DACİA 2012 50 UR 071 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

31 MİNİBÜS(16+1 KİŞİ) FORD 2012 50 UR 156 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

32 DAMPERLİ KAMYON MITSUBISHI 2012 50 UR 157 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

33 DAMPERLİ KAMYON MITSUBISHI 2012 50 UR 158 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

34 KAMYONET(CENAZE TAŞIMA) FORD 2011 50 UP 788 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(CENAZE HİZMETLERİ) 

35 KAMYONET(CONNECT) FORD 2012 50 UE 900 ZABITA AMİRLİĞİ 

36 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 302 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

37 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 303 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

38 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 304 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

39 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 449 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

40 TRATÖR BAŞAK 2013 50 US 451 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

41 KAMYON(KANAL AÇMA ARACI) FORD 2014 50 UT 140 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

42 KAMYONET ÇİFT KABİN(İLAÇLAMA ARACI) DFM 2011 50 US 819 VETERİNERLİK MÜDÜRLÜĞÜ(İLAÇLAMA) 

43 ÇEKİCİ (TIR) MERCEDES 2015 50 UR 767 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

44 OTOMOBİL TOYOTA 2015 50 UB 111 BAŞKANLIK MAKAMI 

45 KAMYONET(CONNECT) FORD 2012 50 UR 179 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(SU İŞLERİ) 

46 YOL SÜPÜRME ARACI MITSUBISHI 2013 50 US 470 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

47 ÇÖP KAMYONU FORD 2013 50 US 448 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

48 KAMYON(İTFAİYE) IVECO 2017 50 UG 110 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ (İTFAİYE HİZMETLERİ) 

49 KAMYONET FORD 2015 50 UB 042 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(PARKBAHÇE HİZMETLERİ 

50 KAMYONET FORD 2015 50 UB 043 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(KANALİZASYON HİZMETLERİ) 

51 KAMYONET FORD 2015 50 UB 045 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(ELEKTRİK İŞLERİ) 

52 KAMYON FORD 2018 50 AAC 539 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(PARKBAHÇE HİZMETLERİ 

53 ÇEKİCİ TIR MERCEDES 2015 50 UR 767 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

54 DORSE(SEMİTREYLER) HİDROMAK 2015 50 UB 112 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(TEMİZLİK İŞLERİ) 

55 KAMYONET(FIORINA) FİAT 2018 50 UB 150 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(MAKİNE İKMAL) 

 

01.01.2018-31.12.2018 TARİHLERİ ARASI ARAÇ VE İŞ MAKİNALARI YAKIT VE MASRAF LİSTESİ 

S.NO CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKASI EURO DİZEL(LT) K.BENZİN(LT) LPG(LT) 

Periyodik 
bakım,yağ,lastik,yedek parça,  

tamir ve bakım(TL.) 
AÇIKLAMA 

1 OTOBÜS MERCEDES 1987 50 UR 302 489,31     849,60 TL   

2 MİNÜBÜS FİAT 1987 50 UP 285 3256,51     267,50 TL   

3 KAMYON(İTFAİYE) FATİH 1992 50 UE 918 4792,51     6.729,41 TL   

4 KAMYON(İTFAİYE) FATİH 1997 50 UD 780 2481,03     2.165,03 TL   

5 KAMYON(VİDANJÖR) FATİH 1990 50 UH 293 407,99     2.266,72 TL   
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01.01.2018-31.12.2018 TARİHLERİ ARASI ARAÇ VE İŞ MAKİNALARI YAKIT VE MASRAF LİSTESİ 

S.NO CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKASI EURO DİZEL(LT) K.BENZİN(LT) LPG(LT) 

Periyodik 
bakım,yağ,lastik,yedek parça,  

tamir ve bakım(TL.) 
AÇIKLAMA 

1 OTOBÜS MERCEDES 1987 50 UR 302 489,31     849,60 TL   

2 MİNÜBÜS FİAT 1987 50 UP 285 3256,51     267,50 TL   

3 KAMYON(İTFAİYE) FATİH 1992 50 UE 918 4792,51     6.729,41 TL   

4 KAMYON(İTFAİYE) FATİH 1997 50 UD 780 2481,03     2.165,03 TL   

5 KAMYON(VİDANJÖR) FATİH 1990 50 UH 293 407,99     2.266,72 TL   

6 OTOBÜS(KÜÇÜK 16+1)SERVİS FORD 2012 50 UR 156 547,98     781,70 TL   

7 İVEKO(DAMPERLİ) MITSUBISHI 2012 50 UR 157 1964,89     7.772,16 TL   

8 50 NC (DAMPERLİ) MITSUBISHI 2012 50 UR 158 2163,51     661,71 TL   

9 MOTORSİKLET PLANET 1999 50 UE 657     33,26     

10 KAMYONET FORD 2006 50 UH 773 1106,17     4.044,43 TL   

11 KAMYONET(CONNECT) FORD 2006 50 UH 774 976,81     3.943,80 TL   

12 KAMYONET FORD 1998 50 UE 697 934,71     3.274,32 TL   

13 KAMYONET(CENAZE TŞ) FORD 2006 50 UF 717 1240,93     390,40 TL   

14 İVEKO(CENAZE YIKAMA) İVEKO 1998 50 UC 286           

15 OTOMOBİL(DUPLO) FİAT 2007 50 UF 767 706,77     348,55 TL   

16 İTFAİYE-ARAZÖZ FORD 2009 50 UN 110 509,59     321,10 TL   

17 ÇÖP KAMYONU FORD 2009 50 UD 590 18260,86     23.283,71 TL   

18 ÇÖP KAMYONU ISUZU 2009 50 EF 637 8238,21     5.898,90 TL   

19 ÇÖP KAMYONU MITSUBISHI 2009 50 UC 590 9416,12     10.109,03 TL   

20 VİDANJÖR(KANAL AÇICI KAMYON) FORD 2014 50 UT 140 170,03     1.754,19 TL   

21 KAMYONET(ÇİFT KABİN) DFM 2011 50 US 819 2613,09     5.450,05 TL   

22 OTOMOBİL KARTAL 1990 50 UE 575   1730,04 504,09 423,20 TL araç trafikten çekildi 

23 TRAKTÖR STEYIR 1990 50 UN 671 1052,16     1.065,85 TL   

24 ÇÖP KAMYONU FATİH 1996 50 UC 868 3786,16     5.674,40 TL   

25 KAMYONET(ÇİFT KABİN) TATA 2007 50 UL 373 117,89         

26 ÇÖP KAMYONU MITSUBISHI 2010 50 UL 590 7326,16     2.116,11 TL   

27 OTOMOBİL RENAULT 2011 50 UN 777 699,83     2.381,55 TL   

28 CENAZE TAŞIMA FORD 2011 50 UP 788 1035,96     2.267,62 TL   

29 KAMYON(DAMPERLİ) FORD 2012 50 UR 012 2785,88     9.641,48 TL   

30 KAMYONET DACİA 2012 50 UR 071 1211,20     3.118,58 TL   

31 KAMYONET(CONNECT) FORD 2012 50 UE 900 2658,17     5.617,73 TL   

32 KAMYON(YOL SÜPÜRME ARACI) MITSUBISHI 2013 50 US 470 7218,91     11.691,70 TL   

33 GREYDER(İŞ MAKİNASI) Pİ 3080 1990 50 06 08 17 1140,91     655,81 TL   

34 HMK 100 S KEPÇE(İŞ MAKİNASI) HMK 1997 50 06 08 13 5942,01     30.093,54 TL   

35 HMK102 S KEPÇE(İŞ MAKİNASI) HMK 102 2010 50 06 10 0006 7596,66     15.015,49 TL   

36 GREYDER(İŞ MAKİNASI) LIUGONG 2011 50 06 11 0008 7933,96     13.563,11 TL   

37 HMK 102 B (İŞ MAKİNASI) HMK 102 2013 50 06 131001 6012,81     14.711,11 TL   

38 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 302 2230,85     4.446,15 TL   

39 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 303 4074,18     4.544,62 TL   

40 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 304 1533,81     7.914,61 TL   

41 ÇÖP KAMYONU FORD 2013 50 US 448       2.850,58 TL   

42 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 449 1397,28     4.779,98 TL   

43 TRAKTÖR BAŞAK 2013 50 US 451 1735,67     1.363,00 TL   

44 OTOMOBİL TOYOTA 2015 50 UB 111     2436,27 5.011,56 TL   

45 KAMYONET(CONNECT) FORD 2012 50 UR 179 4378,27     6.364,04 TL   

46 TRAKTÖR BAŞAK 2015 50 UB 567 366,90     1.043,52 TL   

47 KAMYONET FORD 2015 50 UB 042 2901,99     4.188,80 TL   

48 KAMYONET FORD 2015 50 UB 043 1631,49     2.724,81 TL   

49 KAMYONET FORD 2015 50 UB 045 1477,12     2.060,00 TL   

50 KAMYON FORD 2018 50 AAC 539 249,68     2.274,00 TL   

51 ÇEKİCİ TIR MERCEDES 2015 50 UR 767 386,91         

52 DORSE(SEMİTREYLER) HİDROMAK 2015 50 UB 112 284,65         

53 KAMYON(İTFAİYE) İVEKO 2017 50 UG 110 291,50         

54 KAMYONET(FIORINA) FİAT 2018 50 UB 150 110,56     3.300,97 TL   

55 TURGUT ÖZAL KÜLTÜR MERKEZİ JENERT   ----- ----- 548,52         

56 BELEDİYE HİZMET BİNASI JENERATÖR AKSA     402,85         

57 SU İŞLERİ JENERATÖR --------- ----- -----     47,66 497,79 TL   

58 MAZI JENERATÖR ÇUKUROVA ----- ----- 4800,00     3.609,16 TL   

59 İLAÇLAMA MAKİNASI --------- ----- -----     1091,65     

60 ÇİM BİÇME ve TIRPAN MAKİNALARI -------- ----- -----     1736,05 4.869,57 TL   

GENEL TOPLAM 145598 1730 5816 260.192,75 TL   

               Not: Yakıtlar LT Araç bakım masrafları TL olarak çıkarılmıştır.
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Ürgüp Belediyesi

  İTFAİYE AMİRLİĞİ  ..110

GÖREV TANIMI:

Her türlü olaya, Uluslararası standartların öngördüğü sürede, etkin müdahale ederek, halkın 
can ve mal kayıplarını en aza indirmek, bu kapsamda;

1- Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek,
2- Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma vb. durumlarda teknik kurtarma gerektiren 
olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek;
3- Su baskınlarına müdahale etmek,
4- Doğal afetler ve olağanüstü durumlar sonucu oluşan enkaz ve çöküntüler altında can ve mal 
kurtarma çalışmalarına katılmak,
5- Halkı, kurum ve kuruluşları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak aydınlatmak, alınacak önlemler 
konusunda eğitmek, bu konuda örnek tatbikatlar yapmak,
6- Şehrimizdeki Kamu ve Özel kuruluşlara ait itfaiye birimi ile gönüllü itfaiye kuruluşlarının per-
sonelinin eğitim ve yetiştirilmelerine yardım etmek; 
7- Talepler doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşları, özel sektöre “yangın ve yangından kur-
tarma” eğitimleri vermek.
8- Belediye başkanının vereceği yetki ile belediye sınırları dışında görevleri ile ilgili olaylara 
müdahale etmek,
9- İtfaiye araç, gereç ve haberleşme malzemelerinin her zaman göreve hazır olmasını 
sağlayacak tedbirler almak.
10- Yaz aylarında müsait durumlarda çim ve yeşil alan sulamasına yardımcı olmak,
11- Cadde ve sokakları sulama ve gerektiğinde yıkama hizmetini yerine getirmek,
12- Belediyemizin ihtiyacı halinde ve Meclis kararı ile belirtilen ücret karşılığı vatandaşa merdi-
ven açmak,
13- Kullanılan araç, gereç ile makine ve teçhizatlar için gerekli emniyet tedbirleri almak,
14-Kışın yol tuzlaması yapmak.
15- Bunların dışında 5393 sayılı yasa gereğince, diğer yasa ve yönetmelikler ile verilen görev-
leri yanı sıra, belediye başkanının verdiği görevleri yerine getirmek.
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PERSONEL

İtfaiye Amirliği bünyesinde; 1 amir, 11 itfaiye eri ve 5 itfaiye şoförü olmak üzere toplam 17 
personel vardiyalı bir şekilde 24 saat hizmet vermektedirler.

MAKİNA PARKI
    
         3 adet 18 m merdivenli itfaiye aracı, 2 adet 13,5 ton  kapasiteli su tankı aracı, 1 adet 
arazi yangınlarına müdahale ve kanalizasyonlar için basınçlı traktör su tankı, 1 adet 4,5 ton 
su kapasiteli traktör(4x4) tank ,1adet  kombine kanal açma aracı, 1 adet vidanjör, 6 adet su 
çekme motoru, 1 adet 4x4 Tata Jeep öncü araç ile yangınlara ve  doğal afetlere  müdahale, 
kanalizasyon  açma, su basma, su çekme, park ve bahçe sulama,  yol yıkama, yol sulama,  
kışın yol tuzlama işleri yapılmaktadır.

 

ÜRGÜP BELEDİYESİ İTFAİYE TEŞKİLATI ARAÇ DURUMU 
 

 
 

 
 
 

 
CİNSİ 

 
MODELİ 

 
TİPİ 

 
ADET 

 
KAPASİTE 

 
SU TANKI 2018 MERDİVENSİZ 1 13,5 m³ 
İTFAİYE 2017 18m. MERDİVENLİ 1 3,5 m³ 
İTFAİYE 2009 18m. MERDİVENLİ 1 6 m³ 

İTFAİYE ÖNCÜ 2008 4 x 4 TATA JEEP 1 - 
İTFAİYE 1997 18m. MERDİVENLİ 1 8 m³ 

SU TANKI 1992 MERDİVENSİZ 1 13,5 m³ 
TRAKTÖR TANK 2013 MERDİVENSİZ 1 4 m³ 

 4x4   TRAKTÖR TANK 2015 MERDİVENSİZ  1 4,5 m³ 
KOMBİNE KANAL 
AÇMA KAMYONU 

2014 SU ÇEKME-KANAL AÇMA-SU BASMA 
ARACI 

1 8 m³ 
 

VİDANJÖR 1990 SU ÇEKME ARACI 
 

1 10 m³ 
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İŞ YERİ YANGIN GÜVENLİK KONTROLLERİ ve  RUHSAT RAPORLARI

2018 yılı içerisinde; 

21.10.2006 tarih ve 26326 sayılı ‘’Belediye İtfaiye yönetmeliği’’,  
27.11.2007 tarih ve 2007/12937 sayılı R.G’ de yayınlanan ‘’Binaların Yangından 
Korunması Hakkında Yönetmelik’’,
            05.12.2014 tarih ve 12 sayılı Ürgüp Belediyesi Meclisi İtfaiye Amirliği Görev ve 
Çalışma Esası Yönetmeliği, gereğince 127 işyerine yangın güvenliği açısından uygunluk 
kontrolleri yapılıp, gerekli tedbirler aldırılıp, ‘’İşyeri İtfaiye İzin ve Ruhsat Raporu’’ verilmiştir.

Kamu kurum ve kuruluşları ile okullarda yangın ve tabii afet konusunda hemşerilerimizin 
itfaiye tarafından eğitilmesi sağlandı. 

2018 yılı içerisinde; 

Kamu kuruluşları ile yangın ve acil durum eğitim hizmetleri yürütülmüştür. Ürgüp genelinde 
okullarımızda eğitim ve tatbikat gerçekleştirilmiştir. Yangın ve doğal afetlerden korunma, 
gerekli tedbirleri alma konularında halka bilgilendirme ve bilinçlendirme amaçlı hizmet 
sunumuna büyük özen gösterilmiştir.
   

2018 yılı içerisinde teşkilatımızın müdahale ettiği toplam yangın sayısı 67 dir.

 Arazi Yangını              :38 adet
 Ev Yangını                  :3 adet
 Araç Yangını              :9 adet
 Baca Yangını              :3 adet
 İş yeri yangını             :5 adet
 Çatı yangını                :2 adet
 Fuel oil tankı yangını  :1 adet

 Depo  yangını              :1 adet
 Bağ evi yangını            :1 adet
 Saman yangını             :1 adet
Otel yangını                  :1 adet
Apart yangını                :1 adet
Çöplük yangını             :1 adet
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     2018 yılı içerisinde teşkilatımızın müdahale ettiği ilçemiz dışındaki yangınlar

Ayvalı Köyü                   : 2 (Çatı yangını, işyeri yangını)
Mustafapaşa Köyü          : 3 (Arazi yangını, apart yangını, çöplük yangını)
Organize sanayi bölgesi   :1 (Fuel oil tankı yangını)
Karain Köyü                    : 1 (Ev yangını)
Damsa Barajı bölgesi      : 1 (Arazi yangını)
Karakaya Köyü               : 1 (Arazi yangını)
Ulaşlı Köyü                     : 2 (Arazi yangını)
Çökek Köyü                    : 1 (Arazi yangını)
Demirtaş Köyü                : 1 (Arazi yangını)
Bozca Köyü yakınları      : 2 (Araç yangını)
Ortahisar Kasabası           : 1 (Çatı yangını)

YOL TUZLAMA

İtfaiye Amirliği olarak;
İlçemizde Ana Bulvarları ve çevre yolu dâhil olmak üzere tüm cadde, sokaklara ve 
kaldırımlara kış aylarında tuz atılmıştır.
Şehir Giriş ve Çıkışlarında kritik noktalara 15 adet Tuz varili konularak yolların güvenliği 
sürekli olarak sağlanmıştır.
Şehrimizde kışın kar yağışlarında 2 Greyder, 4 adet Traktör kar küreği, 2 adet kepçe, 2 adet 
tuz kamyonu ve 14 personel ile 24 saat çalışma programı yapılmıştır.
Kışın yoğun kar yağışlarında; 
Ürgüp-Aksalur arası(ulaşlı köyü üstü) ana yol 10 km 
Ürgüp -Aksalur arası(topuzdağ ) ana yol 10 km
Ürgüp-Ortahisar arası ana yol 3 km kısmı
Ürgüp-Güneyce arası ana yol 25 km kısmı
Ürgüp-Avanos arası ana yolda 10 km kısmı
Ürgüp-Mustafapaşa arası ana yol 5 km kısmı
Ürgüp-Karacören arası ana yol 3 km kısmı belediyemiz İş makineleri ile açılmasına   katkıda 
bulunulmuştur.

Bunların dışında 5393 sayılı yasa gereğince belediye başkanının verdiği görevleri yerine get-
irerek belediyemizin genel işlerinin yürütülmesi için katkıda bulunulmuştur.
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

01.01.2018-31.12.2018 TARİHLERİ ARASI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYET RAPORU

	 Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü bünyesinde 1adet Zabıta Müdür 
V.1 adet büro hizmetleri, 4 adet personel genel zabıta hizmetleri için 
nöbet usulünce, Belediye zabıta usul görev ve yetkileri, 5393 sayılı 
Belediye yasası görev ve yetkileri ve 5326 sayılı kabahatler kanunu 

dahilinde görev yapmaktadır. 
1- İlçemiz Pazar yerinde halkın daha rahat ve kolay alış veriş yapabilmesi için tüm emni-
yet ve kontrolleri devamlı olarak tarafımızdan yapılarak, pazar kurulumundan temizliğin 
yapımına kadar zabıta tarafından kontrol edilmektedir.
2- Çalışmaya muktedir oldukları halde çalışmayıp özellikle cumartesi günleri başka İl ve 
İlçelerden gelerek İlçemizde dilenen 205 kişi dilenmekten men edilmiş olup tarafımızdan 
devamlı gelen dilencilere kabahatler kanununa istinaden cezai işlem uygulanmıştır. 
3- Tasarruf genelgesi doğrultusunda posta ile gönderilmesi gereken Fen İşleri Yazı 
İşleri,Hesap işleri Müdürlüğü ve Emlak servislerine ait yazışmalar elden takip edilerek ger-
ekli kişilere tebligatları yapılmıştır. 
4- Belediyemize müracaat ederek 21 adet asker aile yardım talebi, talep eden 
vatandaşların durumları araştırılarak tutanak halinde Encümene sunulmuştur.
 5-Belediyemize müracaat ederek iş yeri açmak isteyen 121 adet iş yerine ait dosyalar 
incele-nerek iş yeri açma ruhsatları tanzim edilmiştir. 
 6-İlçemizde faaliyet gösteren okul servis araçlarına yönetmelik gerekli şartları uyan 20 
adet Toplu taşıma belgesi düzenlenmiştir. 
7-Belediyemize müracaat ederek 2018-2019 Eğitim öğretim döneminde Öğrenci 
servis taşımacılığı yapacağını beyan eden kişi ve araçların okul servis araçları hizmet 
yönetmeliğine uygun olan 71 adet okul servis aracı özel izin belgesi düzenlenerek verildi. 
8-Esnaf,gerçek ve tüzel kişilere ait 102 adet Ceza zabıt varakası tanzim edilmiş ve Belediy-
emiz Mali hizmetler Müdürlüğüne sunulmuştur.
 9-İlçemizde mevcut Ekmek fırınları denetlenerek üretilen ekmeklerin verilen gramaja ve 
evsafına uygun olup olmadığı kontrol edilmiş olup,bu denetimler sonucu; kahvehane, 
kıraathane, Berber, kasap, Bakkal. lokanta, Internet salonları, Çay ocağı, pastaneler, Pide 
fırını gibi çeşitli iş yerlerine ait 503 adet iş yeri denetimi yapılmıştır.  
10-Belediyemiz Fen İşleri bünyesinde İlçemizdeki kaçak inşaatların önlenmesi amacıyla İlçe 
genelinde kontroller yapılmıştır.
11- Resmi bayramlar ve anma günleri çelenk sunma, Zabıta Müdürlüğünce organize 
edilmektedir. 
 12- Belediyemiz Mali Hizmetler müdürlüğünü işbirliği ile su borcu olan abonelerin    müh-
ürlenme işlemlerinin yapılmasına eşlik edilmiştir. 
 13- Kar yağışı nedeni ile İlçemizin giriş ve çıkışları kontrol edilerek,Garaj Amirliğine ger-
ekli bilgi ve öneriler verilerek hizmetlerin zamanında yapılması sağlanmıştır.
 14- İlçemiz şehir merkezi ana caddelerde park sorunlarının en aza indirilmesi için devamlı 
suretle park yasağı olan yerler ve yaya geçitleri ile kaldırım işgalleri kontrol edilerek gerekli 
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uyarılar yapıldıktan sonra uymayanlar hakkında cezai işlem uygulanmış, trafik işaretlerinin ve 
yön levhalarının yatay dikey işaretlemeleri ilgili birimler ile birlikte yapılmıştır. 
15- Kurban bayramı süresince mahalle aralarında kurban kesimlerine izin verilmeyerek, Kur-
ban Hizmetleri Komisyon kararlarının uygulanması için kontroller yapılmaktadır.  
16- İlçemizde Kaymakamlıkça verilen 7 adet umuma açık işyerinin süreli olarak faali¬yetten 
men (mühürleme) işlemleri tarafımızca uygulandı.  
17- Hava kirliği ile mücadelede resmi daireler, toplu konutların bacalarına filtre takılması ve 
yakıtlarının denetlenmesi ile katı yakıt satıcılarının denetimleri yapıldı.

	           Yusuf ÇİĞDEM
	         Zabıta Müdür V.
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VETERİNER HEKİMLİK

Belediyemiz Veteriner Hekimliği bünyesinde 1 adet kadrolu  veteriner hekim,1 adet 
sözleşmeli  veteriner hekim , 3 adet yardımcı personel görev yapmaktadır. Halk sağlığı 
ve çevre sağlığı mücadelesi ile sokak hayvanları rehabilitasyonu amaçlı iş ve işlemler 
yapılmaktadır.Halk sağlığı ve çevre sağlığı korunması amaçlı Biyosidal ürünler uygula-
ma yönetmeliği kapsamında  çalışılmaktadır.Turizm bölgesi olan ilçemiz ve damsa barajı 
piknik alanı ‘nda vektörlerin zararlarını en aza indirmek için ilgili bakanlıklardan ruhsatlı 
biyosidal ürünleri kullanmak şartıyla mart-kasım aylarında her 15 günde bir larva mücade-
lesi ve havalar ısınınca uçkun mücadelesi yapılmaktadır.İlaçlama şekli olarak pulverize ve 
ulv yöntemleriyle sulak alanların ıslahı ve ilaçlanması,çöpkonteynırları,mazgallar ve gübre-
liklerin   ilaçlanması yapılmaktadır.Bu hizmetler için  200 lt larvasit , 300 lt uçkun ve 200 
lt rezidüel ilaç kullanılmış olup toplamda   77.939,00  TL harcanmıştır. Ayrıca yabancı 
ot ve ağaç zararlıları mücadelesi için 1090 lt ilaç toplamda 35.316,00 tl harcanmıştır.
 Sokak hayvanları rehabilitasyonu amaçlı sokak hayvanlarına yönelik 5199 sayılı hayvanları 
koruma kanunu ve uygulama yönetmeliği  kapsamında İlçemiz dahilinde sokak hayvanları 
toplanıp sağlık kontrolleri yapıldıktan sonra dişi –erkek kısırlaştırmaları yapılarak aşılama 
ve işaretleme işleminden sonra   alındıkları ortama bırakılmaktadır.Sokak hayvanlarının re-
habilitesinde 1 adet veteriner hekim ,2 adet yardımcı personel ve 1 adet kapalı çift ka-
bin pikap ile hizmet edilmektedir.Geçici bakımevi  bünyesinde 129 adet dişi köpek, 87 
adet erkek köpek kısırlaştırılarak aşılama ve işaretlemeleri yapılmıştır.Geçici bakım evi 
bünyesinde 131 adet köpek sahiplendirilmiştir.Sahipli ve sahipsiz köpek ve kedi ısırıklarında 
mahallinde karantina v.b işlemler ilçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile organ-
izeli çalışılmaktadır.Şehir içi ve ana arterlerde trafik kazası    sebebiyle sahipsiz, 85 ad 
köpek, 21 adet kedi tedaviye alınmıştır.Sokak hayvanlarının geçici bakımevinde beslen-
meleri ve karlı havalarda aç kalmamaları  hayatlarını devam ettirebilmeleri için belediyem-
izce muhtelif bölgelere 12 adet beslenme odağı konmuş olup 7.500 KG yetişkin ve 4.000 
KG yavru mama’sı   71.095,00 TL bedelle temin edilerek ilgili alanlarda kullanılmıştır.

	                                                                                                                                Yusuf ÇİĞDEM
                                                                                                                               Veteriner Hekim
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Belediye Başkanlığına bağlı olarak, 1 sekreter, 1 Şoför ve 1 hizmetli ve 1 basın görevlisi perso-
neli ile çalışmalar yürütülmektedir. Özel Kalem;
      -Belediye başkanı ile görüşme yapacak kişilere randevu kaydı yapıp, verilen randevu gün ve 
saatinde görüşme organizasyonunu sağlamakla,
     -Belediye Başkanına gelen telefon, faks, e-mail ve telgrafları ileterek direktifler doğrultusunda 
ilgili kişi ve kuruluşlarla iletişimini sağlamakla,
   -Belediye Başkanlık makamına gelen düğün töreni, açılış, temel atma gibi Sosyal ve kültürel 
etkinlikler ve resmi programlarda katılım davetiyelerinin takibini yapmakla,
    -Milli ve Dini Bayramlarda ve özel günlerde ilgili kişi ve kurumlarla gerekli mesaj iletişimini 
sağlamakla görevlidir.

ÖZEL KALEM
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					     PERSONEL DURUMU:
					     BAŞKAN		  : 1
					     MEMUR		  :15
					     İŞÇİ			   :40
					     SÖZLEŞMELİ		 :4
					     TOPLAM                :60

	 Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü; Belediyenin Mali işlerinin yürütüldüğü servistir. 
Belediye Bütçesinin hazırlanması, Gelir tahakkukunun çıkartılması, takibi ve tahsilinin yapılması, 
Gider evraklarında ön vizenin verilmesi, harcama belgelerinin düzenlettirilmesi, ayniyat işlem-
lerinin tamamlattırılması, ödeme evraklarının düzenlenmesi ve Ödeme planı yapılarak ödeme 
işlemlerinin yapılması ve mali yılsonunda Kesin hesap işlemlerinin tamamlanması Mali Hizmetler 
Müdürlüğünce yapılmaktadır. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde, Gelirler Servisi, Emlak Servisi ve Ambar-Ayniyat servisi 
bulunmaktadır 

Belediyemiz personelinden hizmet süresini dolduran ve emeklilik işlemlerinin yapılarak tazminat-
larının ödenmesi yönünde planlama yapılmıştır. Plan dâhilinde sırası ile tazminatların ödemeleri 
yapılmaktadır

EMEKLİ OLAN PERSONELLER

	 2018 yılı içerinde3 işçi çalışanımız emekli olmuştur. Emekli olan personellerimize verdik-
leri hizmetlerden dolayı teşekkür eder emeklilik hayatlarında mutluluklar dileriz.

	 1-Sedat ÇAKMAK
	 2-Yaşar GÜRBÜZ
	 3- Süleyman NALBANT

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLER SERVİSİ
	 Belediyemiz gelirlerinin arttırılması ve halka olan hizmetin daha iyi bir şekilde sunula-
bilmesi için Gelirler servisimiz hafta içi öğle saatleri ile hafta sonu Cumartesi günleri tahsilat 
işlemlerini aralıksız olarak yürütmektedir. Mükelleflerin Su, Emlak, Çtv, İlan-Reklâm borçları, 
belediyemiz Web sayfasında “Ortak Sicil Programı” ile de duyurulmaktadır.
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PAPATYA
YENİ YIL TEHLİKEDE

AYI KARDEŞLER SİRKTE CURCUNA
 BOBİ DİKENLERİN GÜCÜ ADINA

ADI AŞK
KAPIDAKİ SIR

MELEZ
SAMSON

TUT YÜREĞİMDEN ANNE
EYVAH KARIM

KARIMI GÖRDÜNÜZ MÜ?
KAYIP PRENSES

YALNIZ HAYALLER KALDI
SON OYUN

KİRAZ MEVSİMİ
AYI KARDEŞLER: FANTASTİK DÜNYALAR

ŞAŞKINLAR ÇETESİ
PETER PAN VE TİNKER BELL: SİHİRLİ 

DÜNYA
SAGU&PAGU: BÜYÜK DEFİNE

KAHRAMANLAR TAKIMI
CİN-İ AYET

DİPDİP: BİR OKYANUS MACERASI

2018 yılında Kültür Merkezi Salonunda 15 yabancı ve 18  yerli film olmak üzere gösterime 
giren toplam 33 vizyon filmini 970 öğrenci ve  248 tam olmak üzere toplam 1.218 kişi 

izlemiştir. Gösterime giren filmler sırasıyla;

ÜRGÜP BELEDİYESİ KÜLTÜR MERKEZİ

SERA
KÖSTEBEKGİLLER: PERİLİ ORMAN

YABANİ
GÖÇ YOLU

İÇİMDEKİ HAZİNE
SORMA NEDEN?

DORAEMON: BUZ DEVRİ MACERASI
PULOİ: ASLA YALNIZ UÇMAYACAKSIN

KOYVER GİTSİN
ŞEYTAN GEÇİDİ EN HA RA

ÇİFT’LİK BANK: TOSUN FİRARDA
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Belediye Başkanımız Fahri YILDIZ’ın 2018 yılında gerçekleştirdiği resmi geziler:

Ankara’da Çevre ve Şehircilik Bakanlığında belediyemizle ilgili işleri takip etmek 
amacıyla 18 Ocak 2018 Tarihinde Ankara’ya,

Hatay ili Belen Belediyesini ziyaret etmek amacı 20-22 Ocak 2018 Tarihinde Hatay’a,

İstanbul’da gerçekleştirilecek olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına belediy-
emizi temsilen katılmak amacıyla 24-28 Ocak 2018 Tarihinde İstanbul’a,

 Konya’da gerçekleştirilecek olan Yerel Yönetimler Belediye Başkanlarıtoplantısına katılmak 
amacıyla 02-04Şubat  2018 TarihindeKonya’ya

Ankara’da gerçekleştirilecek olan TBMM de Milletvekilleri ilegörüşmekamacıyla13 Şubat 2018 
Tarihinde Ankara’ya

Endonezya ile Malezya’nın Koala Lumpur Kentindedüzenlenecek olan “MATTA FAİR-1” Fuarına 
katılmakamacıyla14-18Mart 2018 Tarihlerinde Malezya’ya,

Eskişehir’de düzenlenecek olanSağlıklı Kentler Birliği Toplantısınakatılmakamacıyla28Mart 2018Tari-
hinde Eskişehir’e

Erzurum’da düzenlenecek olan Sağlıklı Kentler Birliği 29. Olağan Meclis Toplantısı ve “Fiziksel 
Aktivite ve Kentsel Yaşam Kalitesi” başlıklı Erzurum Konferansına katılmak üzere 13-15Nisan 2018 
Tarihlerinde Erzurum’da

Antalya’da düzenlenecek olan Dünya Sağlık Örgütü Toplantısına katılmakamacıyla24-26Nisan 
2018 Tarihinde Antalya’ya

İstanbul’da Tarihi Kentler Birliği tarafından düzenlenecekolan Tarihi Kentler Birliği Toplantısına 
katılmak amacıyla06 Mayıs 2018Tarihinde İstanbul’a

Ankara’da yapılacak olan Türkiye Belediyeler Birliği Meclis toplantısına katılmak amacıyla 07-08 
Mayıs  2018 tarihlerinde Ankara’ya

Kastamonu’dayapılacak olan Tarihi Kentler Birliği Toplantısına katılmak  amacıyla11-13 
MayısTarihlerinde Kastamonu’ya,
	
Ankara Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca belediyemizle ilgili işleri takip etmek 
amacıyla24Mayıs2018Tarihleri arasındaAnkara’ya,

Ankara Çevre ve Şehircilik Bakanlığında yapılacak olan Dünya Çevre Günü Programına katılmak 
üzere 04 Haziran 2018 Tarihlerinde Ankara’ya

Ankara’da yapılacak olan belediyemiz personeli Halil OBUZ’un düğün merasimine katılmak 
amacıyla02Temmuz 2018 Tarihinde Ankara’ya

Ankara’ da Çevre ve Şehircilik Bakanlığında belediyemizle ilgiliçeşitli  işleri takip etmek amacıyla07-
08Ağustos 2018 Tarihinde Ankara’ya
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Kayseri’deyapılacak olan belediyemiz ile ilgili işleri takip etmek amacıyla15 Ağustos 2018 Tarihinde  
Kayseri’ye

Ankara’daTurizm Bakanlığında belediyemiz ile ilgili işleri takip etmek amacıyla15Ağustos 2018Tari-
hinde  Ankara’da

Ankara’da düzenlenecek olan Sayın Cumhurbaşkanımızın davetine icabet etmek amacıyla18-
22Ağustos 2018 Tarihleri arasında Ankara’ya 

Kayseri’de belediyemiz ile ilgili çeşitli  işleri takip etmek amacıyla27-28Ağustos 2018 Tarihinde 
Kayseri’de

Samsun’da taziye ziyaretinde bulunmak amacıyla 19Eylül 2018 Tarihlerinde Samsun’a

Şanlıurfa’da yapılacak olan Tarihi Kentler Birliği toplantısına katılmak  amacıyla21-23 Eylül 2018Tari-
hlerinde Şanlıurfa’ya

Ankara’da Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığındabelediyemiz ile ilgili işleri 
takip etmek amacıyla25-28 Eylül 2018 Tarihleri arasında Ankara’da

Ankara’da Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünde belediyemizile ilgili işleritakip etmek amacıyla 
04Ekim2018 Tarihinde Ankara’ya

İstanbul’da yapılacak olan Sağlıklı Kentler Birliği Toplantısına katılmak amacıyla12-15Ekim 2018Tari-
hinde İstanbul’a

Ankara’ da Türkiye Belediyeler Birliği Meclis Toplantısına  katılmak amacıyla 25Ekim 2018 Tarihler-
inde Ankara’ya

Konya Ovası Projesi KOPSOGEP programına sunulanprojenin onaylandığından dolayı yapılacak 
olan proje ile ilgili protokol imza törenine katılmak amacıyla 07 Kasım 2018Ankara ve Kastamonu’ya 

Bursa’da düzenlenecek olan Sağlıklı Kentler Birliği Toplantısına katılmak amacıyla 10-14 Aralık2018 
Tarihinde Bursa’ya
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2018 yılında da Ürgüp’ün tanıtımı için faydalı olacağına inandığımız her türlü talebe olumlu yaklaştık, 
Ürgüp’ü ekranlardan, ulusal ve uluslararası medyadan hiç uzak tutmadık. Vatandaşlarımızdan gelen 

talebe göre Türkiye’nin önemli isimlerini İlçemizde ağırladık. Vatandaşlarımızla sosyal ve kültürel 
etkinliklerde bir arada olduk..

KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ- BASIN ve TANITIM FAALİYETLERİ - 
KONFERANS, FUAR ve ZİYARETLER    

(Ürgüp Belediyesi Basın Servisi)

22. Uluslararası Emitt 
Turizm ve Seyahat 
Fuarında İlçemizi 
temsil edip fuara 

katılarak 2018 Fuar 
Kataloğunda gururla 

yer aldık.
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Gürcistan’dan gelen misafirlerimizin Cappadocia Folk Fest’i
 ilçemiz Cumhuriyet Meydanında düzenlendi.
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Türkiye’nin bir çok bölgesinden belediye başkanlarını Yarının Kentleri kongresinde Ürgüp’te ağırladık

Kalkınma Bakanı Sn. Lütfi Elvan’ı Ürgüp’te düzenlenen programda misafir ettik.

Orman ve Su İşleri Bakanı Sn Veysel Eroğlu’na İlçemize sağladıkları katkılar nedeniyle teşekkür ettik.
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Prof. Dr. Mustafa Karataş’ı Ürgüplü vatandaşlarımızla konferansta buluşturduk.

Prof. Dr. Mustafa Karataş’ı Ürgüplü vatandaşlarımızla konferansta buluşturduk.

Alanya Belediyesinin davetlisi olarak bu yılda Festivale katılarak Ürgüp’ü tanıttık.
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2018 RAMAZAN İFTAR SOFRALARIMIZ
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Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy’u Ürgüp’te misafir ettik.

Ürgüp’te bir caddeye adını verdiğimiz TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla caddenin açılışını yaptık.
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik gününü Ürgüp’te ruhuna uygun 
etkinliklerle Vatandaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleştirdik.

ŞEHİTLERİMİZİ DUALARLA ANDIK.
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Ürgüp’te 4 Mevsim temalı pul bastırarak 
tanıtıma katkı sağlamayı amaçladık.

Travel Turkey İzmir Fuarında bu yılda katılarak tanıtım yaptık.
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Muharrem ayında bu yılda aşure ikram ederek
Birlik ve beraberlik vurgusu yaptık.

SALOMON Ultra Trail’e ev sahipliği yaparak 
yüzlerce sporcuyu Ürgüp’te misafir ettik.

Etkinliğin organizasyonunu yapan
Aydın Ayhan Güney ve ekibi ile Argeus’a

TEŞEKKÜR EDERİZ.
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47. ULUSLARARASI ÜRGÜP 
BAĞ BOZUMU FESTİVALİ

Ürgüp bağ bozumu festivalimizin 47.sini 2018 yılında yaptık.
Yerli yabancı bir çok misafiri festival kapsamında Ürgüp’te ağırladık.
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